
 
21 декабря 2023 года № 294 

 

 О награждении Почётной грамотой Думы города Костромы 

Оганесян Розы Шагеновны 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 29.12.2023 

 

Рассмотрев ходатайство Председателя Правления общества с ограниченной 

ответственностью "Костромаселькомбанк" Е.Б. Гюльбековой от 29 ноября 2023 года 

№ 658, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утвержденным решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Костромы Оганесян Розу 

Шагеновну - начальника кредитного отдела общества с ограниченной 

ответственностью "Костромаселькомбанк" за добросовестный труд, личный вклад в 

развитие банковских услуг в городе Костроме.  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования).  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


